(123) En esos términos, del escrito de demanda no se advierten argumentos 

que confronten la legalidad de las consideraciones que sustenta el acto 

impugnado, esto es, respecto del ejercicio de la individualización de la 

sanción, así como de la pena impuesta. 

(124) Ello es así, porque la multa por 3,284 (tres mil doscientas ochenta y 

cuatro) UMA, equivalente a $277,465.16 (doscientos setenta y siete mil 

cuatrocientos sesenta y cinco pesos 16/100 M.N.), estuvo justificada en 

una ponderación de todas las circunstancias que rodean la conducta e 

infracción, entre las cuales tomó en cuenta la reincidencia y la 

presentación de un documento falso. En consecuencia, al no haber sido